情報解禁日時：4月26日(水) 17:00WEB一斉解禁

<報道関係者各位> 2023年4月吉日
株式会社TopCoat
株式会社HERO'S Academy

平素は大変お世話になっております。
本日は、TopCoat×HERO’S Academy オーディションの全情報を解禁いたします。

ぜひ本情報を広くご紹介賜りたく、ご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げます 。

【オーディション概要】

【本件のお問い合わせ先】
TopCoat 新人開発 SAC Project 粕谷（tc_audition@topcoat.co.jp）

 HERO'S Academy 山本（info@heros-academy.com）

TopCoat × HERO'S Academy

静岡限定オーディション
〜静岡から世界へ！ 演技のプロを目指せ〜

◆開催スケジュール
エントリー受付  一次審査：書類審査
4月26日（水）〜7月31日（月）
二次審査：面談
8月19日（土）＠静岡
8月20日（日）＠浜松
三次審査：ワークショップ、最終面談
9月3日（日）＠浜松

◆応募資格
静岡県在住、出身、又はゆかりのある
10歳〜18歳（性別・自他薦不問）
現在芸能プロダクション未所属の方

◆優秀賞
TopCoat賞：レッスン生として養成契約を締結

HERO’S Academy賞：特待生としてレッスンを受講

※受賞該当者なしの場合があります。

特設サイトURL：https://exam.work/auditions/shizuoka